
TAITTINGER

MOET BRUT IMPERIAL

MESTRES CLOS DAMIANA CAVA

MESTRES ROSAT CAVA

KHI´CHI´  BRUT

CREMANT DE BORDEUX BRUT

CHAMPAGNE &
ESPUMOSOS

$ 4,510

$ 4,300

$ 7,000

$ 2,800

$ 2,100

$1,100

VINOS BLANCOS

CALIXA CHARDONNAY

2B DOUBLE BLANC

CASTA CHARDONNAY

MONTE XANIC VIÑA KRISTEL

TRES RAICES BLANCO RIESLING

PUERTA DE LOBO VERDEJO

RICARDO BLANCO

VINO DE LA CASA

$ 980

$ 1,180

$ 1,185

$ 1,390

$ 1,490

$ 1,635

$ 3,867

$ 1,100

VINOS ROSADOS

MONTE XANIC ROSE GRENACHE

PITAYA ROSADO GRENACHE

SIIS CLARETE BLEND

TRES RAICES BLEND

LAGRIMAS ROSÉ TEMPRANILLO

$ 1,200

$ 1,290

$ 1,130

$  990

$  990

MEZCLA DE TINTOS

MAGLEN ENSAMBLE

PESCADOR TEMPRANILLO

TRESRAICES ENSAMBLE TINTO

EL CAPORAL BLEND

H. GUADALUPE TEMPRANILLO

DON PERFECTO BLEND

DON PERFECTO CS

CARDON

CIRIO

MAGLEN ZINFANDEL

MONTE XANIC SELECCIÓN

MX E.L. MALBEC

MOGOR BADAN

MX E.L. CABERNET FRANC

GRAN RICARDO TINTO

BARON BALCHE SIETE

BARON BALCHE CERO

REDES

MASCARONE DE PROA

VINO DE LA CASA

VINOS TINTOS

$ 1,200

$ 1,100

$ 1,700

$ 1,350

$ 1,800

$ 2,640

$ 1,575

$ 2,025

$ 1,350

$ 1,690

$ 1,900

$ 2,300

$ 2,800

$ 2,800

$ 2,800

$ 5,200

$ 8,000

$ 8,297

$ 4,500

$ 5,397

$  1,400

VINOS DE POSTRE

MISTELA $  800

TODOS NUESTROS PRECIOS SON EN MONEDA NACIONAL E INCLUYEN IVA

$ 524

$ 380

$ 200

$ 210

$ 236

$ 237

$ 260

$ 270

$ 210

$ 210

$ 260

$ 226

$  190

$ 250

$ 230

$ 260

$ 260

$ 450

$ 300

$  180

 Copa 150 ml  Botella 750 ml 

 Copa 150 ml  Botella 750 ml 

 Copa 150 ml  Botella 750 ml  Copa 150 ml  Botella 750 ml 

 Copa 150 ml  Botella 750 ml 


